
Par godu Dzemdību nama septiņdesmit piektajai
gadadienai atklāta fotogrāfiju izstāde

No šodienas ikvienam interesentam Dzemdību nama Baltajā zālē ir iespēja aplūkot
Kristīnes Madjares fotogrāfiju izstādi Piedzimšana. Ieeja izstādē ir bez maksas.

Piedzimšana ir stāsts par četrām ģimenēm, kas dalījās ar savas dzīves saviļņojošāko un
reizē  arī  intīmāko  notikumu  -  bērniņa  sagaidīšanu  pasaulē.  Fotogrāfijas  iezīmē
mūsdienu dzemdību praksi,  kurā  liela  nozīme ir  atbalstam,  ko  sieviete  saņem no
partnera, kā arī ģimenes un mediķu sadarbībai un uzticēšanās pilnām attiecībām. 

Izstādes atklāšanas pasākumā piedalījās arī Prezidenta kundze, Dzemdību nama fonda
patronese  Andra  Levite.  Muzikālu  sveicienu  izstādes  apmeklētājiem  dāvāja
akordeoniste Ksenija Sidorova, kura šovasar Dzemdību namā pasaulē sagaidīja dēliņu.

Fotogrāfijas no atklāšanas pasākuma lūdzam skatīt ŠEIT

https://www.rdn.lv/lv/foto/atklata-fotografiju-izstade-piedzimsana/

